[image: image1.jpg]——

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального  района

Ленинградской области

(третьего созыва)

Решение

от       22.07.2015г.     №  58

О тарифах по очистке

выгребных ям жилого многоквартирного дома

по адресу:   д.Мануйлово, д. № 2

Кингисеппского муниципального  района Ленинградской области

          На основании  решения  собственников и  Жилищного кодекса ст.158, п.4  «Если собственники помещений в многоквартирном доме на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, такой размер устанавливается органом местного самоуправления (в субъектах Российской Федерации - городах федерального значения Москве, Санкт-Петербурге и Севастополе - органом государственной власти соответствующего субъекта Российской Федерации, если законом соответствующего субъекта Российской Федерации не установлено, что данные полномочия осуществляются органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований». По предложенным тарифам  ООО УК «Коммунальные сети»    Совет депутатов МО «Пустомержское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.Установить с 01.09.2015 год  тариф  по очистке выгребных ям в жилом многоквартирном  доме по адресу: д.Мануйлово, д.2, Кингисеппского района Ленинградской области 17р.00 коп. за 1 кв.м.

1.1 Производить очистку выгребных ям в жилом многоквартирном  доме по адресу: д.Мануйлово, д.2, Кингисеппского района Ленинградской области 4 раза в год.

2. ООО УК «Коммунальные сети» заключить договор по оказанию услуги очистке выгребных ям в жилом многоквартирном  доме по адресу: д.Мануйлово, д.2, Кингисеппского района Ленинградской области с лицензированной организацией  предоставляющей данный вид услуги.

3.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на  официальном сайте поселения в сети « Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, связи, земельным вопросам, социальной политике и экологической безопасности  МО «Пустомержское сельское поселение».

Глава МО

«Пустомержское сельское поселение»                                 Д.А. Барсуков